KopeHeBckun ApteMm AHAapeeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

::x:g I0p. /IMLO 3aKJlo4YUBLLIEe
o6 nposeREHWE olieHKMH
oLeHke

1472-25-H 000 «MacTtep-Aunanor»
1473-25-b 000 «MacTep-Aunanor»
1477-25-H 000 «MacTep-Onanor»
1478-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1479-25-H 000 «MacTep-Onanor»
1480-25-H 000 «MacTep-fAuanor»
1481-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1483-25-H 000 «MacTtep-fAuanor»
1484-25-H 000 «MacTtep-fAunanor»
1486-25-H 000 «MacTtep-fAuanor»
1487-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1488-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1489-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1490-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1491-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1494-25-H 000 «MacTtep-fAunanor»
1495-25-H 000 «MacTep-fAunanor»
1496-25-H 000 «MacTep-Aunanor»
1497-25-H 000 «MacTep-Auanor»

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

08.10.2025

05.11.2025

29.10.2025

29.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

07.11.2025

24.11.2025

24.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

CBepeHusa
KopeHeBckuii ApTem AHLpeeBmnY
004430

13.05.2008

OGbLEeKT OLeHKH

HeXxwunble 30aHns

Hexxwnnble 30aHUs, 3eMeNbHbI
y4acToK, MPaBo apeHabl 3eMesIbHOro
y4acTKea, COOpYy>XeHMe.

TennoceTb

ApTCKBaXKnHa

Hexxunnble nomeweHns (anapTameHTbl)

AnapTameHT

Hexxwunnble nomelleHmns (CTpuT-puTenn)

Hexxunnoe 3naHune

Hexunble 30aH1s, 3eMesbHbIN
y4acToK

AnapTameHTbl (13 wT.)

He)xxnnble nomelweHns (2 wrT.)

MawunHo-MecTa (26 WwT)

AnapTameHT

MalnHo-mecTa (4 WwT)

Toprosble nomewieHnsa 'C (16 wT)

HeXwunble 30aHWs, NpaBo apeHabl
3eMeJIbHOro y4yacTtka

MawwunHo-mecTa

HeXwunble 30aHUs, NpaBo apeHabl
3eMeJibHbIX Yy4aCTKOB

Hexwunble 3gaHns, 3eMesibHble
y4acCTKun

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

CnpaBepnnunBeas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvBas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

CnpaBennvBas

CnpasepnnvBas

CnpasepnnunBeas

CnpaBepnsvBas

CnpaBepnnuneas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Кореневский Артем Андреевич

