

Кореневский Артем Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кореневский Артем Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		004430			
Дата включения в реестр членов РОО		13.05.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1472-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	08.10.2025	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
1473-25-Б	ООО «Мастер-Диалог»	05.11.2025	Нежилые здания, земельный участок, право аренды земельного участка, сооружение.	Рыночная	Оценка недвижимости
1477-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	29.10.2025	Теплосеть	Справедливая	Оценка недвижимости
1478-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	29.10.2025	Артскважина	Справедливая	Оценка недвижимости
1479-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	31.10.2025	Нежилые помещения (апартаменты)	Справедливая	Оценка недвижимости
1480-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	31.10.2025	Апартамент	Справедливая	Оценка недвижимости
1481-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	07.11.2025	Нежилые помещения (стрит-ритейл)	Справедливая	Оценка недвижимости
1483-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1484-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	24.11.2025	Нежилые здания, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1486-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Апартаменты (13 шт.)	Справедливая	Оценка недвижимости
1487-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Нежилые помещения (2 шт.)	Справедливая	Оценка недвижимости
1488-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Машино-места (26 шт)	Справедливая	Оценка недвижимости
1489-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Апартамент	Справедливая	Оценка недвижимости
1490-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Машино-места (4 шт)	Справедливая	Оценка недвижимости
1491-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	01.12.2025	Торговые помещения ГС (16 шт)	Справедливая	Оценка недвижимости
1494-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.12.2025	Нежилые здания, право аренды земельного участка	Справедливая	Оценка недвижимости
1495-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.12.2025	Машино-места	Справедливая	Оценка недвижимости
1496-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.12.2025	Нежилые здания, право аренды земельных участков	Справедливая	Оценка недвижимости
1497-25-Н	ООО «Мастер-Диалог»	15.12.2025	Нежилые здания, земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости